Официальный  вестник Сушанского сельского поселения от 15 ноября 2024  года № 46

	[image: image1.png]

	БЮЛЛЕТЕНЬ

	Учредитель:

Совет депутатов Сушанского сельского поселения
15 ноября
2024 года
№ 46

Официальный вестник
Сушанского сельского поселения
	    Официальный вестник
Сушанского сельского поселения
	НАШ АДРЕС:

174420,

Боровичский район

д. Коегоща, ул. Центральная д.18а
	ТЕЛЕФОНЫ:

редактора –

49-951
	Тираж 2 экз.

Подписано в печать 15.11.2024
Бесплатно
	Главный редактор

Заместитель Главы администрации сельского поселения   Н.В.Новикова

ОГЛАВЛЕНИЕ

	Решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 15.11.2024 №273 «О назначении публичных слушаний на  территории

Сушанского сельского поселения

	3
3

Решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 24.10.2024 №273
О назначении публичных слушаний на  территории

Сушанского сельского поселения
     В соответствии со статьями 13, 28  Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сушанского сельского поселения,  Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Сушанского сельского поселения от 24.10.2008№55, на основании решения Думы Боровичского муниципального района от 14.11.2024 №322 «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав территории Боровичского муниципального района и назначении публичных слушаний», Совет депутатов Сушанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Назначить и провести публичные слушания по вопросу преобразования муниципального образования Сушанского сельского поселения, путем объединения всех поселений, входящих в состав  Боровичского муниципального района с последующим наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, с административным центром в городе Боровичи (проект решения прилагается) на 11 декабря 2024 года в 17 час. 05 мин.  По адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, п. Волгино, ул. Центральная д.2Е.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения».

Глава сельского поселения                                                        С.А.Кузяков

3